
Sokolov
v ZŠ Rokycanova — opravy vstupů"

Smlouvo č. SML/162/2019/ORM

SMLOUVA O DÍLO

„ZŠ Rokycanova - opravy vstupů*

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupený:
v

IC:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Komerční banka, a.s„ pobočka Sokolov

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: AKLEN stavební s.r.o.

Se sídlem: Dlouhá 87, 357 41 Královské Poříčí
IČ: 26373386

DIČ: CZ26373386

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni , oddíl C , vložka 16136 

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu:

Jednající: Vladimír Straka - jednatel společnosti
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ občanský zákoník”), smlouvu o dílo na akci 
s názvem:

v 0

ZS Rokycanova - opravy vstupu

y- ~ (.S7>.

1/11



Článek L 
Definice

Pokud jsou uvedeny v následující smlouvě a nevyplývá-li z kontextu textu jiný význam, mají tyto pojmy 
následující význam:

LI Pozemky stavby: pozemek p. č. 129 v k.ú. Sokolov s budovou č.p. 258, v obci Sokolov.

1.2 Zadávací dokumentace: je soupis výkonů, tzn. slepý výkaz výměr pro provádění stavby a 
oceněný soupis výkonů k této zadávací dokumentaci (položkový rozpočet - nabídka zhotovitele), jenž 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

1.3 Předmětná stavba: je stavba: „ZŠ Rokycanova - opravy vstupů“.

Článek II.
Předmět smlouvy'

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby 
„na klíc“, a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla.

II.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:

„ ZŠ Rokycanova - opravy vstupů"
Smlouva č. SML/162/2019'ORM

Sokolov

a) Zadávací dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 06. 02. 2019 a nabídkou dodavatele 

ze dne 25.02.2019.

11.3 Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených 
v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí 
vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje 
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na 
inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranstvu;

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před 
zahájením prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného 
stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání 
jednotlivým správcům, bude-lj potřebné;

c) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů 
souvisejících s provedením díla;

d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace 
nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této 
likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidací a dopravu;

e) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu 

k objektům a do objektů;

2/11



g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla. včetně dokladové části, 

a geodetických zaměření díla;
i) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
j) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou 

dotčených pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem 
dohodnutého stavu;

k) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy; 

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

11.4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby 
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Zadávací dokumentaci.

11.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako 
dokončeného díla definovaného Zadávací dokumentací.

11.6 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady.

ZS Rokycanova - opravy vstupů “
Smlouva č. SML/162/20J9/0RM

Sokolov

Článek XII.
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou 
následující:

III.1.1 Předání staveniště: do 28.6.2019

III. 1.2 Zahájení stavby: do 3.7.2019

III.1.3 Dokončení a předání stavby vč. vyklizení staveniště: do 15.8.2019

III.2 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby 
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v zadávací dokumentaci, předepsaných zvláštními 
předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. Dílo bude 
bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. Splnění závazku 
provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním případných škod 
způsobených zhotovitelem či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních pozemcích a stavbách 
a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu dle předešlé věty 
se považuje i škoda na životním prostředí.

III. 3 Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo 
na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho 
části takto prodlouženo, pokud prokáže, že k tomuto zdržení následkem jednání čí opomenutí na straně 
objednatele muselo dojít, i při vynaložení jeho veškeré snahy pro zmírnění či odstranění důsledků 
takového jednání či opomenutí objednatele.

3/11



I Sokolov
.. ZŠ Rotycanova ~ opravy vstupů " 

Smlouva č. SML/162/201WORM

Článek IV.
Staveniště

IV. 1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště dle čl. III. 1.i.

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

IV.4 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisu o bezpečnosti práce, nakládání s odpady 
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi 
subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.5 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých 
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.6 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV.7 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí skládky odpadů z realizace stavební části.

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V. 1 Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:

V.I.l smluvních: Vladimír Straka - jednatel společnosti

V.1.2 technických: Vladimír Straka, e-mail: alÉHBHÉlIJMV
tel.:

Vladimír Straka, e-mail: p 
tel.:

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:

V.2.1 smluvních: Renata Oulehlová, starostka města

V.2.2 technických: Ing. Kateřina Klepáčková, vedoucí odboru rozvoje města

Ing. Daniela Skoupá, e-mail: daniela.skoupa@mii-sokolov.cz, 

tel.: 334 228 229,

V.3 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu 
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat 
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit. 
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku, faxem nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv 
se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.4 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály 
a povrchové úpravy. INa požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů 
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované 
kvality' materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu 
a požádal zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat 
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí

4/ \l



Sokolov
ZS Rokycanova - opravy vstupů “
Smlouva č. SML/J62/2019/ORM

objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby. 
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv 
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.5 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení 
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové 
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho 
strany.

V.6 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat čí dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.7 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby je 
možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.8 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce na 
Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V.9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.

V. 10 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „AI1 risk“ za škodu 
způsobenou jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo 
poddodavateli a jejich zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 2 000 000,- Kě. Zhotovitel je 
povinen udržovat pojištění a řádně platit pojistné po celou dobu trvání jeho závazku podle této smlouvy. 
Zhotovitel je dále povinen předložit objednateli nejpozději při podpisu této smlouvy kopii pojistné 
smlouvy nebo doklad o jejím uzavření a její účinnosti a na žádost objednatele kdykoli prokázat rozsah a 
platnost svého pojištění. V případě porušení jakékoli povinnosti uvedené v tomto odstavci je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Článek VI.
Stavební deník

VIJ Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli 
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy 
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti uvedené 
v metodickém pokynu „Stavební deník, jeho skladba a vedeníct vydaném Českým svazem stavebních 
inženýrů v nej aktuálnějším znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

V1.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání 
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický' dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel. 
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám 
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

5/11



HI Sokolov
„ ZŠ Rokycanova - opravy vstupů “

Smlouva č. SML/162/20J9/ORM

Článek Vil.
Cena díla a platební podmínky

VII.l Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VIL2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a zadávací 
dokumentace. Cenová .navýšení z důvodů případných diferencí mezi Zadávací dokumentací a přílohou č. 
1 Položkový' rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, že dílo 
specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkci, ke které 
je stavebně určeno. Pokud se při provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka či práce 
nutné ke splnění tohoto účelu stavby, má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, jak bylo 
sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

V11.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. 1L je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
346.842.47 Kč bez DPH, K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty' dle obecně závazného 
právního předpisu.

VII.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla 
je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude Cena 
za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které 
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na ménepráce budou odečteny ve výši součtu 
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který jc 
součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné 
veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet44). Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě 
při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn 
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené 
v zadávací dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na dodatečné i nové stavební 
práce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle 
položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které 
nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou 
účtovány dle aktuálního ceníku URS ve výši max. 80 % těchto sborníkových cen.

VII.5 Rozsah případných méněprací nebo dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci, 
zrněny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení díla, které nejsou 
součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány 
dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného 
dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení jc součástí 
Ceny za provedení díla.

VII.6 V ceně je mimo jiné zahrnulo:

a) vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu, 
kanalizaci, případně 'vytápění a poplatky za ně;

b) pojištění stavby a nutná ostraha staveniště;
c) poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného 

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy;
d) doprava, kompletace a koordinace;
e) ochrana materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
f) opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy;



Sokolov
ZS Rokycanova — opravy vstupů “
Smlouva č. SMU162/2019/0 RM

g) úhrada poplatků za zajištěni si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich vytýčení a jejich účast 
při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;

h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části;
i) veškeré náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, náklady spojené 

s vyzkoušením provozu všech zařízení;
j) vyhotovení a dodání geodetických zaměření díla skutečného provedení díla;
k) předání geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby výkonnému správci 

technické mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy Sokolova 
a dle Obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 o vedení technické mapy města a doložení Protokolu 
o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje;

l) veškeré náklady spojené se splněním podmínek stavebního řízení či získáním jiných povolení či 
jiných rozhodnutí orgánů veřejné správy.

VIÍ.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 % 
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržnč a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli 
takto:

VII.7.1 100 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po řádném 
předání a převzetí díla a odstranění všech jeho vad a nedodělků na základě písemné žádosti zhotovitele o 
uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem, a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné 
žádosti.

VIL8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek 
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne 
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět 
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

V1I.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury'. Přílohou faktury musí být 
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti: 

označení faktury a její číslo; 
název a sídlo objednatele a zhotovitele;
předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
fakturovanou částku;
číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky (razítko + 
podpis).

VII. 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová ihůta splatnosti faktury po doručení 
opravené faktury' objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VILI 1 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou 
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená na 
faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že částka 
je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

7/11



® Sokolov
„ ZŠ Rokycanova opravy vstupů “

Smlouva č. SML/162/2019/ORM

VII. 12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu 
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány 
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této 
částky z účtu objednatele.

VII.13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním 
předpisem.

Vil. 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a terminů uvedených výše v tomto článku.

Článek VIII.
Smluvní pokuty

VIII. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 500,00 Kč za každý den prodlení.

VIII.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. III. 1 je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 250,00 Kč za každý den prodlení. Tím není dotčeno 
ustanovení předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIÍI.l a V111.2 této smlouvy 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč.

VIII.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve Ihútách uvedených v odst. X.5, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící 
řádnému užívání Předmětné stavby, a 500,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání 
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VÍII.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1 000,00 Kč.

Vílí.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem 
uvedených vodst.XI.1.2 či odst. XL 1.3 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 
10 000,00 Kč.

Vílí.7 V případě prodlení splněním dalších smluvních povinností zhotovitele stanovených v této 
smlouvě a neuvedených v tomto článku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 250,00 Kč za každý započatý den a v případě porušení povinnosti dle odst. X.5 za každou 
započatou hodinu prodlení.

VIII.8 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, 
a to v jejím plném rozsahu.

Článek IX.
Předání díla

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně dokončenou Předmětnou stavbu v termínu dle 
čl. II]., přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 4 pracovní dny před tímto termínem.

8/11



IH Sokolov
ZS Rokycanova - opravy vstupu “
Smlouva c. SMUI62/20Í9/ORM

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, včetně zadávací dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn 
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní 
zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů, 
požární osvědčení o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání 
kontrol a zkoušek, provozní řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů 
z Předmětné stavby.

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně 
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je 
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů 
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

1X.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran:
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů, 
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen 
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle zadávací dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu 
smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít 
po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené 
(např. ČSN v posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv 
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené 
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne4i se v průběhu Ihůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost 
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

9/11



.,ZS Rokycanova opravy vstupů "
Smlouva č. SMU162/2019/0RM

Sokolov

X.5 Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránící 
řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému 
užívání Předmětné stavby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel 
vyrozumění o existenci vady a o tom. jakým způsobem se projevuje, nebrání-li jejímu odstranění 
povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to 
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti 
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při 
takových vadách dává obchodní zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nczačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn 
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vynaložených nákladů.

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

XL 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí 
do likvidace,

XI. 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

XL 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI. 1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl 
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez 
vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní 
pokuty.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

XII. 1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně 
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského 
zákoníku.

10/ 11



XII.3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

XII.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel. 
Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu 
podepsat.

XII.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákona o registru smluv.

X1I.6 Nedílnou součástí této smlouvy'jsou přílohy:
a) č. 1 - Položkový rozpočet —nabídka zhotovitele.

,ZSRokycanova opravy vstupů"
Smlouva c. SML/162/2019/ORM

@ Sokolov

V Sokolově dne .JJ V Sokolově dne.........................

Objednatel

Vladimír Straka 
jednatel společnosti

Zhotovitel

11/11





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vstupů

KM):

Misto: Sokolov, Rokycanova 258

a; cz:

Ootunr. 30. 10. 2018

i a dav a tel:

Město Sokolov

k:

DIČ:

U(.h'}/í’č:

AKLEN stavební s.r.o.
IC:
DIČ:

26373386

CZ26373386

Projektant: K.

L>lČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 346 842,47

$ií/.ha dcsr-é Základ daně Výše dané

LTH zúkU.uJni /1,006 72. 836,92

snížená o,ou 0,00

Cena s DPH v ; CZK 419 679,39

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vstupů

íÁÍ>U>: Sokolov, Rokycanova 258 Datm

/fl\IrlVřltel Město Sokolov Piem

lil If AKLEN stavební s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

01 ZŠ Rokycanova - opravy vstupů

Strana 2 z 3

30. 10. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

346 842,47 419 679,39

346 842,47 419 679,39



krycí list soupisu

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vstupů

KSO; CC-CZ’

Miste?: Sokolov, Rokycanova 258 Datum: 30. 10. 2018

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26373386
AKLEN stavební s.r.o. DIČ: CZ26373386

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 346 842,47

Zaklad dané 5azl>a dané Výše daně
DPH základní 346 842,47 21,00'/; 17 836,97

snížená 0,00 15.00? 0.00

Strana 1 z 55



Cena s DPH

Strana 2 z 55

v CZK 419 679,39



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vstupů

Místo: Sokolov, Rokycanova 258

Zadavatel: Město Sokolov

Uchazeč: AKLEN stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

741 - Elektroinstalace • silnoproud 

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

Datum: 30. 10, 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

346 842,47

228 818,07 

133 091,43 

40 975,74 

51 130,65

3 620,25 

114 124,40

1 860,00 

582,31 

588,68

4 160,00 

8 723,80

47 917,63

Slrana 3 z 55



776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN6 - Územní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

2 858,66 

13 684,41 

33 748,91 

3 900,00

1 500,00

2 400,00

Strana 4 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ Rokycanova - opravy vstupů

Místo: Sokolov, Rokycanova 258 Datum: 30.10.2018

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: AKLEN stavební s.r.o.

I v J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

[CZK]
Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 345 842,47

d HSV Práce a dodávky HSV 228 818,07
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 133 091,43

1 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stropů

m2 65,809 24,00 1 579,42
I

CS ÚRS 2018 02 í
i

2
”

K
_
611311133

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo 
skořepin

m2 65,809
_________

140,00 9 213,26 CS ÚRS 2018 02

3 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně celoplošně stěn

m2 82,970
_________

64,00 5 310,08 CS ÚRS 2018 02

4 K 612323111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, 
na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn

m2 82,970 230,00
, __

19 083,10 CS ÚRS 2018 02 í
i

Strana 5 z 55



5 K 612323191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, :
na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm Příplatek k cenám za každý další 1 m2 1 244,550 35,00; 43 559,25 CS ÚRS 2018 02

mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn ! :

Strana 6 z 55



Poznámka k souímru a?n:,xOOOl)_,
1. Ceny jsou určeny pro ocenění omítek přesného zděni z pórobetont/vých tvárnic nebo pálených 

cihel, cernenlostěpkovýc h desek, hladkých betonových ploch, apud..xOOGD_

2. V cenách nejsou započteny náklady no:_xOOOl)__
a) podkladní a spojovací vrstvy; tylo se oceňují cenami souboru cen 61.13 této části 
kntnluou, xGOQd
l) ,/tť i it mu f h r (lun<í m />/ i 1 o > této části katalogu,, xOGQD_

l)i> n a I f ti i i u n jí u i r ir iíi/' /; tyto se oceňuji cenami pňfdatku 629 99-
rU U (( ( r itiif1 u ( u m
t i ( (’ / ' i i, rc n nonj

1 < r ; i t ( ,, / ' ti n nu i 1 l ' pórohcrionových tvárnic, nebo pálených 

nl i f» m i / \ 1 i r i l I \ h I í sm f , ’octa ciiiod."Xf)OOfJ"
/ \ i tni i /ci m t< n ii t l h i1! / /

: rnun cenanu souboru cen 61.13 této části

lami 61. l-h2.(x)/. tóro části knioioy,u._xOOOU_ 
výc h konstrukcí: tyto se oceňuji cenami příplatku 67.9 99-

i ) c 1 h i n cr ] i i r i
katalogu ,"XOQOD_"
P) vy/tužnou tkaninu; lyio se ocení 
cl nadměrné kropení vodou u porob

a nik GOOD..

6 nejsou / 

xOfíOD

cihel.

:G podkladní <

pčmohotonovych tvárnic nebo pálených 

och. apud._ySjQQD,_

yj. /.GOOD"' 
en:, xOOUD_

desek, hladkých beio 
eny náklady nayxOOO

mho; u c on 61.13 této časti

eňuji cenami 61. Id

laťku 679 99-

póí obetonoeýí h i vái nic nebo pálených 

och, apod._xQOQU.

imb-oru cen Cd. 13 táto části

/(< tuji

vv

6 j K 1612131121

; /A

i. i-i-2007 teto části kataloguxVOOÍJ.
Uu!«i; tyto ;u oceňuji cenami příplatku 67.9 99■c) nodmbne kiuneiň vmk 

' I >1 i l< Culím i, > ,i O > H
; , / i i t i ' ’‘i(fit / í' i n ‘
, i u j i 'i i i / i rf r i tit i I / h i i ii li iic neljo pálených

ciheL cemeníuštepkových desek, hladkých betonových ploch, nimxUOOf)..

> , > r <i ji / in i i i /i / ' U ,r n 1 mou na: xuudu
i/ii i, i > 1 n i i/j/ i i i i > <), i > s i i ,/r / mni souboiii cen 6/. 13 této části

kmuiuvu. /jia-Op

82,97*15
I Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
I nanášená ručně stěn

82,97+44,87+25,627+14,592

Strana 7 z 55

1 244,550
1!

168,0591 24,001 4 033,42 CSÚRS 2018 02

168,059 ............................



7 ; K ,612311131

8 ! K 621131121

9 K 621311131

10 K 622131101

11 K 622321121

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně podhledů

Potaženi vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm podhledů

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně celoplošně stěn

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 
mm hladká stěn

Strana 8 z 55

m2 82,970: 140,00 11 615,80 CS ÚRS 2018 02

m2 11,430 24,00; 274,32;CS ÚRS 2018 02

m2 11,430 140,00: 1 000,20 CS ÚRS 2018 02

m2 19,200; 41,001 787,20;CS ÚRS 2018 02

m2 19,200 130,00 2 496,00,CS ÚRS 2018 02



12

; i íí i O 10 í 11 L < 11 _ O (>L
l fiat í i ni i it íl !' u j Irové omítky přes 15 mm se použije příplatek ?.c 
t mýt n 1 ! kI i ' i J n n < 1
ž f iliih i i j i i\ i truji muni souboi u ten 6?. 13-1... teto části katalogu._páÍiOOU_
í om né al I ni u ii > >( d>

i. Ir eneni no -■ni omak I jíi l j Jruvé omítky peer, 13 mm se použije připlulo!-, za
ti I, n i(s n i n Mjtí 3 m , (i i

> ’ ( 1 if Ir i i i< i i r n i)i i uami souboru cen 67. í3-1... iéto časti kaí.uloyu._,xQOGlh
í )/ I ! 1 íi Mf <_ i (/ 60

i °n r n i ii i čni > \ '/// f j riruvé omítky přes 15 iiiín se použije příplatek/.a
každých daliích i zapocených 5 mm._xOOOD_
7 / řt fl [■-.//(/ n 
Poznámko k sou.
1. Pro ocenění i.

tdych dolšich i z.a. 

Podkladní a spoje

;<OQOU_

. Podkladní

i ml r i >i námi souboru <.en (>).!3-1... tělo části katalogu. _xOOOlž
i Jr(,u

it mé omítky přes 15 mm se použije připlaíck za
Pritýth 5 mm._xfíOO(l.

lomí souboru cen 6/. I i í... teto časti katalogu. ,y:000!J_
en:_xOGOU._

Irové omítky přes 15 mm se použije příplatek za
■čatých 5 uvn.._xO(K)!)._

iLuin souboru cen 67. í3-í... této části k(dcdoyu._,xOOOfj_
. ■•mnou

hovc omítky pres i5 mm so použije iřipiatek /a
ičatýdi 5 mm. _xOOOÍ\.

iomi souboru t en 6ž U-l... této části katalogu., y:OOOU_. 

drove omítky přes !5 mm se použije příplatek za 

mami soubom ten 67 13 i... těm cent;! katuítyzu. mGOhíj,
n: zm\<\ni

ídíovc omítky přes i5 mm se použije připlaíck z<:
mých 5 mm. _kOO(H)

mami soiibotu cen 62. S3-tělo čásii katalogu.., \GQOD_.
/?:. x0007),..

jdi ave omítky přes i5 mm se použij? příplatek za

oíých 5 mm..x00QD.
mami soul,mu cen 67. >3- i... léto Části hai.oloyuxGGOip 

i drove omítky pře s ij mm se ponžijr- fřifdai.ok /o
atých 5 mm. xOOuí)

mami s.uuboi u cer> 67.11-1... Kdo části katalogu._xG00ÍJ_

I II I I l( I ll i' u o Pj ,, n

U.OUSí c 

n. xOOi

ISUC jedl I' n o Pj n n , y,j I n <1 i

i K 1622321191 fOmítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých
1 j (dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

Strana 9 z 55

19,200. 130,OOj 2 496,00 CSÚRS 2018 02



13 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stěn

m2 19,200 24,00; 460,80 CSÚRS 2018 02

14; K i 622311131 Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn m2 19,200 140,00: 2 688,00:CS ÚRS 2018 02

Strana 10 z 55



15 j K 635111242
f |

vv 
v v

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva 
hrubého 16-32

i (p r < r i ft j » ■>
i i pí h f i / 'i h h b >( í) 
fill'll- ll >[{ (>L 'j

(iii u/i i a i o i p i i
lt i ir h f in t ll (U >h
poznámka h souboru cen:„.xUQ00_

I. Ceny jsou určeny pro nasyp vodorc 
na plochých siřechách,_j<OOOD_, 

Poznámka k souboru een:..x()000_

i ' J 1 <■
n nl lpi a iř 11

ií
I j ií i
na p(’.xbych sirech*, 
pn/nárnka f soubor 
1. Ceny jsou urceip 
na plochých střech* 
Poznámka k mubm 
L Ceny jsou umem,

no plochých střeme 
Poznámka k sonbon

i 1 li II c i
no plochých středit 

Poznámka k soubm i 

I Ceny jsou určeny 
no plochých střede 

Poznámku k soubor* 

i. Ceny jsou určeny 
j i í i U(

pro nasyp vocioi c 
l <h h) 

i cenyxOOOtp.
jit <
di. .xOOOD,.
; ccnyxOOOÍd

i >t)
pro násyp vu 

tth..S0Q0í)_ 
j fen: xOOOlj 

pí (j riásyp vu
110

i i ony z()00f)_ 
p; o násyp' v v

pro nasyp vo 

'di._y000fp 
i cen: yJJOOl)

h i1 hi

11 y 11\. uo ve Sp'.rd'j p^j^i p h y, n iu / *.' n i nv, a tu/, bv ci pi o i iosy y

lý nebo ve spekla pmd podlahy, mn/aniny, dla/by a pro násypy

mý nebo ve spádu pod podlahy, mn/auUiy, dla/by a pro násypy

iý nebo ve spadu pod podlahy, rnoz.cminy, dlažby o pro násypy

rý nebo ve spádu pod podlahy, mo/aniny, dlažby a pio násypy

ty nebo ve spádu pod podlahy, ina/.aniny, dlaži/y a pro násyfjy

rý nebo ve spádu pod pndialr/, mazu dny, dlažby a pro násypy

rý nebo ve spádu pod podlahy, mn/aniny. dlažby a pro násypy

>y nebo ve spádu pod pmflahy. muzonUiy. dla/by o pro násypy

iý noho ve spodu pod podlahy, mo/aniny, dlažby a pro násypy

iý nebo ve spodu pod podlahy, mo/oninv. dlažby a pro násypy

iý nebo ve spriem pod podlahy, mo/aniny. dlužíry a p>ro násypy

iý meh:) ve spádu pod podlahy, ma/uniny, dla/by a pro násypy

d nelm ve spádu pa} podlahy, mo/aniny, dio/by a pro nóv/py

((2,92*4f28)*2)*0f1
((1,93*0,3)*2)*0,1

Strana 11 z 55

m3 3,3821 520,00: 1 758,64 CS URS 2018 02

2,500

0,116



(4,27*1,7)*0,1 0,726

(2,02*0,2)‘0,1 0,040

Součet 3,382

16 K 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm 
tř. C 20/25

m3 5,073 2 985,00 15 142,91 CS ÚRS 2018 02

Strana 12 z 55



s 5



■'V Součet 5,073

17 K 631319013 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazenim, mazanina tl. přes 
120 do 240 mm

m3 5,073 271,00 1 374,78 i

[ I >11.
Poznámka k souboru cen:._.
I. Cony •')0i} až 902.1 l/*
?.. V cenách-9011 v* 90/1 
ltlur1Uh-in._xQ00P .
?. Cany 9171 <*., -91/5 he 
odi hhI(: mi W S Í W7I / tn-(rO<to\*
(iilkťvá ílnuUhy (t i vr.i-nv mm mimy 
poznámku k saahurn < an: xOOOl)

insi>nmy mm. 
nv i náklcJy .■

hi io. x(mo.
.hhvrjjiii iw'/tchu muzatiiny c.

tokP I'C.nzii, bttd‘--1j ifi 
■ '-mad, idy ‘•■H m cóuj<:

' iumjamy vl-ĚriJóna druhá vi slvu 
dluh* sn/e/ií nifwichu Udí ro^tté vyniklou \niJ)

1. Ci- tiu ■9011 (d; 9021 //* použil pru n« maniny mim u. C 0/10. xOOOD_
2. V cpftňfh 9011 ní i sítu snpacteuy i náklady -m ph'hl&smni [jovn.lni rno/nniny ocelovým
hladil hni. xOOfífh

C;my 9 171 m/ -91 Ví Ire také použit, budo li iJo imtmuiiuiy vkIndiáni druhá , '.lva výztuže nad sebou 
midřU-ná vi' ivmi hi lanová \měsi, kdy oceňuje ’hnitá 'Ui /cui /«jv/r/tn láli io\ué? vý,nwou (ni i)
>- i ■! O'-i 11 a IJ f r ky t ri V! ř wv / urmtniny x OQOD.
Fr jí i,úi«-1 (l( :.ouboi u <.c:n:_ <()OQl.)_
I Cr-t ?y W lha 9023 I >:€ /« »ft.. pi u / m,, ,r -£t»; <y ,; i in. < i 01/10. _>:000D_
7. '/ - ■■nach 9011 ni 9(12 i j/j/ i <2 feny / niiřVmfy .-.p pr -diht^eni povrchu mazat tiny or v lavýifi
hladí lkem._xOOUD_

Celly 9171 až -91/5 í/k í * i A ě pai.řřií. V :f/> ■ h d\j nu Koniny vkládáno dmi,6 w ř.í»-fi výv (u/e 
v< 1‘ičlC'ini vi *tvT?u in: lanové nati, lidy \0 o> ,sTmjn di tihv stři.tu -/Oncnu loti • uvněž vymciúu (fj?3) 
i—i-lm-i’ Ilon ;:t ky i ri v i í í -v1/ / m ■*» ni ii iy >P0()O_ 
pi}?nomkij k souboru < on:. 0000.
r. Ceny -90// u* ®v3 /zt* /jm mm-onmy min. li. C 8/ iO._sQOOO_
2. V cenách -9011 až 9023 jsou započteny i nóHtidy ?.a přelitou ni povu-hn mo/aniny ocelovým 
hloditl (-:<n. x000D_
3. Ceny 9l7l (ri 9775 l/.o také použit, bude-li 0«.» OiOMiínny vkládána diuhá vtslva výztuže nud s^bou 
oddělená mr tvou bc-Conově směsi. kdy r<? oOnu;>-- dnihe 1 tržení povu ini hjlí lovněž výměiou (m3)
< elfoné (loud ky Iri vi fícrv mu/uniny. _x(IOOD_
Poznámka k souboru cen:_,\0Q0D_
1. Ceny -9Qi / až 9023 lze pouiU pin rn.r/aniny min. Ir. C 8/W._xOOOD_
2. V Lenách 9011 už -9023 jsou zapeč i e/(y i náklady |n prehl uzeni poví c ha iyki aminy ocelovým 
hladítkem. x000D_
3. C.cny -9171 až -91/5 (ze také použit, bude li do mazaniny vkládáno druhá vistva 'ýziuže noci sebon 
oddělená vt dvou b-.-tunové směsi, kdy se oceňuje diuhá strženi potahu laň rovněž výmei ou (ml) 
celkové tlouštky Iři vistev mazaniny. _\OOOD.
Poznámko k souboru cen:_xQ00D..
J. Ceny -9Ol 1 až -9023 lze použil pio mazaniny min. U. C 8/ 10._x000f)_
2. V cenách 9011 už -9023 jsou započteny i náklady za přehlušeni povichu mozuniny ocelovými 
hladí t k ern. _x0000_
3. Ceny ■9171 už -91/5 lze také použít, hude-li do mazaní/ty vkládána druhá vrstva výztuže nud sěbou 
oddělaná w štvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stiženi povrchu latí rovněž výmět au (m3) 
celkové tloušťky tří vistev rnozoniny._xQOOO__

Strana 14 z 55



18

K |e31319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením m3 5,073 521,00 2 643,03 CS ÚRS 2018 02
výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

im'ii a n mY(Y

/ ( i , kin i t(/ /O/ i f' «v i f i/ ík./ií/ *m, r //'/. ír. C 8/ I0._x000íp
' ' n Ví 9 >ií< r U ' > i i ' r i ii i / t <<( 'u v za přehlozem povrchu mazaniny ocelovým

likhiitkčm. aOuuu
) i r 91 1 > °// // kí ; > 'ti i j O d > nio/aniny vkládána clr uhá vrstva vy/.i.uze noci sehou

ruhé stržení povrchu lati rovněž, výměrou (mě)

rl t. 'í r l ” i i i,j tin o ■'

f ,n , ( 1 ' tl m ad n i,"
/ r , <Vf/ / It « I /J M,|, í/\ C, 8! ÍQ,_;<0UÚD.
z \ar,at 9011 i - >jk y ' í 1 n < (i ’//>i pívhlo/.oní povrchu mo/nniny ocplovým 
titailukoni. xOUuu
lili ví I až - 91/á (ve: toku ívO

oddělená ví í-i i t é směsi.
celkové tlouk ky ui vršte-7 mer/xmi,
ídmnámim k scjuhoiu am: /GOOD..

i i - 'dii až -9073 lze' f.-OUŽi i f

omni
Vilo/ ■ 907 ) JSOU 7 0)

(

no/nniny vkládána druhá vrstva vy/urže nad senou 
ruhé strženi povrchu lati um než výměrou (mí)

ii :i

I. It. C s/W., xOOOU__
/ y.n pínhiazem rojen iiu muzrminy ocelovým

Pomiáml-o k souboru ampxOOOO...
It o 1 u i / i , f, i , i' r i ' nu ti1,!, i i. i /(■'. 'rmi /

t um i; !(■',■ 7.o jirehlozvni pmvrcin: mn/oniny ocelovým 
I

' i _ l>i/1 o? -Ví /v l/c (ohó použit. biidu-ii do ma/eutiny vkládánu, ch v ho vrseui vý/ru/n noci s-d. mu 
amnmnn v íi rovněž výměrou /V;3/

i!í t( <ustnv rn vrsiev mn/cniny. ../GOOD.
........... . hvip
i ( ! n i a/ ■ 9u/ i l/e i--ou7ií pro moznmny min. tr. C. 8! tQ.._xOGQ!) _

( a li -9ui i cm -9u/.j mou /opreřiony i náklady /a prehlazcmj povrchu mazuniny ocelovým 

(i i i :<Of)ÍH>
o (.(niv - VI/ l o/ - vi/o lze mlc pejužn. bude-(i do rno/nniiiy vkládána ch uhá \ rsiva vyvmže nad s-uhnu 

rn. on non směsi, kdy re tuchu jo druhá stí /mm pávu ha lati rovněž vyměrvn {mě} 

m.nmmv. mnmi: 

vidíc

'/ O ury ■ 9(; /1 o/ 9073 i v (; j i o i i /í í pro mnmnmy min. tí. C. ?M W. xOOOd
7. V cenách 90 í í cm -90? j jsa <: my-o/umy i náklady /o přchla/íaii povrchu mn/nnipy m. úlovým 

tiiuchtlern... xOOOi)..
3. lemy -917! o/ -9170 l/e Ca!:r pou/u: hude-U do mo/aniny vkládáno druhá vmrya vý/Lime nad mhou 
odd'rieno vt štvou beuc/fiová směsi. Idy se on/hují1 druhé strženi povichu i cd i rovněž výměrou (mi) 

cvikově civnsiky tri vrstev ma/aniny._xOO(U)~

19 j K j631362021 (Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI ( t j 0,195] 32 440,00j 6 325,80|CS ÚRS 2018 02 j

Strana 15 z 55



VV

Vv
Kari 100/100/6mm 

((33,82*4,44)*1,3)/1000 0,195

20 K 634111116 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 150 mm m 34,180 19,00 649,42 CS ÚRS 2018 02

D 9

2,92+2,92+2,92+4,28+4,28+2,92+4,27+1,7+1,7+4,27+2

Ostatní konstrukce a práce, bourání

34,180

40 975,74

21 K 978013191
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 
s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 82,970 24,00 1 991,28 CS ÚRS 2018 02

Strana 16 z 55



Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
1. Položky lze použit i pio ocenění otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitrních omítek. _xOOOD_ 
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
1. Položky lze použit i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek._xOOOD_ 
Poznámka k souboru cen:^xOOOD_
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučeni sádro-ých. hliněných Qpocí. vnitřních omítek._ xOOOD_ 
Poznámka k souboru cen:_y.QQUD„
I. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.^xOOOD^ 
Poznámka k souboru c en:^xQOOD_
í. Položky lze použít i pro ocenění otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. xOOOD,_ 
Poznámka k souboru cen:_x(JOOD_
1. Položky lze použit i pro oceněni otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek._xOOOD_ 
Poznámka k souboru cen:_xQOOD_
I. f}oložky lze použít i pro ocenění otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek._xOOOD_ 
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitrních omítek-_xQQOD_ 
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
ř. Položky lze použit i pro oceněni otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.„xOOVD_ 
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_,
I. Položky lze použit i pro ocenění otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek._xOOOD_ 
Poznámka k souboru cen:_xUOOD_
1. Položky lze použit i pro ocenění otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek._xOOOU_ 
Poznámka k souboru cenpxOOOD_
í. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omitek._xOOOD_

Pod obložením 

82,97

Strana 17 z 55

82,970



22 K 978019391 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním 
spar a s očištěním zdivá stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu pres 80 do 100 %

m2 19,200 24,00 460,80 CS ÚRS 2018 02

((1,52+1,52+0,2+0,2+0,2+0,2)*2,5)*2 19,200

23 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 8,455 650,00 5 495,75 CS ÚRS 2018 02

'■'V ((2,92*4,28)*2)*0,25 6,249
v v ((1,93*0,3)*2)*0,25 0,290
VV (4,27*1,7)'0,25 1,815

(2,02*0,2)*0,25 0,101

Součet 8,455

24 K 965049112 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, 
tl. přes 100 mm

m3 8,455 420,00 3 551 10 CS ÚRS 2018 02

25 K 965081323
Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 
betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2

m2 7,663 77.00 590,05 CS ÚRS 2018 02

Strana 18 z 55



26

Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
i. Odsekání soklíku se oceňuje cenami souboru cen 965 08,_x0000_ 
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
1. Odsekáni soklíku se oceňuje cenami souboru cen 965 O8.._x0Q0D_ 
Poznámka k souboru cen:_xOQOD_
1. Odsekání soklíku se oceňuje cenami souboru cen 965 08. xOOOD_ 
Poznámka k souboru cen:..xOOOD_
1. Odsekáni soklíku se oceňuje cenami souboru cen 965 08._x0QUD_ 
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
I. Odsekání soklíku se oceňuje cenami souboru cen 965 08._xOOOD_. 
Poznámka k souboru cen:._xOOOD_
i. Odsekáni soklíku se oceňuje cenami souboru cen 965 08._xQ00l)_ 

PSC Poznámka k souboru c.en:_xOQOD_
1. Odsekání soklíku se oceňuje cenami soubor u cen 965 OB._xOQOD_ 
Poznámka k souboru cen:_xOQOD..
I. Odsekáni soklíku se oceňuje cenami souboru cen 965 08._x.000D_ 
Poznámka k souboru cen:~xOUQD„.
I. Odsekáni soklíku se oceňuje cenami souboru cen 965 08._x0000_ 
Poznámka k soiiboru cen:_x000D_
1. Odsekání soklíku se oceňuje cenami souboru cen 965 08. xOOOD_ 
Poznámka k souboru cen:_x000D__
l. Odsekáni soklíku se oceňuje cenami souboru cen 965 08.__xOOOL)_ 
Poznámka k souboru cen:jxOOOD_
I. Odsekání soklíku se oceňuje cenami souboru cen 965 08._x0Q0D_

< < 
< 

< < 
< 4,27*1,7

2,02*0,2

Součet
! K |965081611 |Odsekání soklíku včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných

VV

VV

(0,3+1,06+0,4+0,12+0,12+0,06+1,15+0,06+0,12+0,1+0,65+0,12+0,14+0,06+0,66+0,32+0, 
98+0,11+0,13+0,06+1,17+0,08+0,13+0,1+0,67+0,1+0,11+0,06+0,7+1)*2

(1,3+0,12+0,32+1,01+0,99+0,5+0,12+0,13+1,13+1 )*2

vv (0,42*11)*2
vv Součet

Strana 19 z 55

7,259
0,404
7,663

44,160j 22,Oo| 971,52|CS ÚRS 2018 02

21,680

13,240

9,240

44,160



27 K 009-x1 Dmtž+uschováni+zpětná mtž 3x vitríny, nástěnka a označení školy (plechová cedule) vč. 
nového ukotvení

soubor 1,000 300,00; 300, oo;

28 : K 009-x2
Demontáž a uschování (popř. likvidace) dekoračních prvků na stěnách - dle rozhodnutí 
ředitelky školy

soubor 1,000 500,00; 500,00

29 K 009-x3 D+M Státní znak smaltovaný vel. 370x480mm vč. ukotvení kus 1,000 2 608,00 2 608,00:

30 K 009-x4 Vyspravení prasklého schodu kus 1,000 1 500,00 1 500,oo;

31 K 009-xS Zakrytí dvoukřídlých dveří proti poškození ( z obou stran) kus : 4,000 250,00 1 000,00

32 K 009-x6 ;D+M Čistící zóna gumová zápustna s AL rámem vel. cca. 1500x1000mm soubor 1,000 17 500,00 17 500,00

33 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 57,785 55,00 3 178,18 CS ÚRS 2018 02

Strana 20 z 55



34 , K ”952901114

(\>/i 1 it1 1 I au 1 u < i< t (J H>_
1 v<( v j / ,i l i/i( Itn montáž, opotřebeni a demontáž lešení ,_xOOOD_,

/ \ t 'i ] u 7 l 1 1 1 1 11 manipulaci s lešením; lytn jsou již. zahrnuly v cenách
l>n I n I >n i tm n / k 1 (l i(>')

> / r / / n 1I1 f ‘ s;'•> m2 rmdlrihové plochy, na které se práce provádí...xOGOCž.

Poznámko k souboni cen:_xQOQ!)_.
I i 1 ) ,t 1 j t ( I 1 n montáž, opotřebení a demontáž, lešení._,xfíOOD_

' ' (. a 11 j n z , i í ;'/ s 1 manipulaci s- lešením; tyto jsou jiz zahi nuíy v cmách
Ini uph I r t1 [' 1 f )V)

ni? podlahové (dechy, na krm é se pí ace p; ovádi...xQOQD.
Poznámka k souboru (cn:._x.000l\.

1 \ n 1 o ,< 1 iii Ir 1 
/. V ceně nejsou započteny náklady m 

jiíislušnýcii stavebních pracA.jxOOOD_ 

3. Množství matných jednatel; se areu

Poznámko k s 

1 V ;
2. V ceně nej: 

příslušných sí

příslušných

Poznámko k sout
1 1 z 1

příslušných staveb 

3. Množství měrný 

Poznámka k souhra 1 

f ' * I 

2. V ceně n

a cenpxGOOD,.

'■ lín 
íy tv

ctěny i náklady no 
počteny náklady m 
■leh prací._j;(jOOD_ 

h jednotek se urče 
./ <:en:_xOOQD 
(runy i náklady nu 
poáieny náklady u< 

Uh prát !._z.000(\, 
h jednotek se ureu, 
; ran: xOQi)l)„ 
Ctmry i naklade na 
poctěny náklady ne 
i cti pťor í.._xOQOD_ 

h jednotek se ureu, 
1 c en:...xGVO()_ 

čteny i náklady na . 
nečleny náklady nc 

ich prací._yJ)00lh. 
h jednot{'I: se ureu

nonurž, opotřebení a demontáž lešení. _xOOOO_ 
manipulaci 5 lešením; tyto jsou již. zahrnuly v cenách

: níž podlahové plochy, nu které se pro.ee provádí.. xOOOíp

lai/taž, opotřebeni a demontáž lešení._xQQOO_ 

manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách

: rn? podlahoví [Aůí hy. na kle; c se n; óco fmovádí..j.OQOLh

i(>niaž. opotíchení a demontáž lešení.,.xOGGiJ_ 
manipulaí i s ložením; tyto jsou již. z.ciht nuly v omen h

- m2 podlahové f>lvrhy: na luaue se pa áce f moved;. _ xOGQÍž,

nanicíz, oiolrcheiú a démantu/ lešení.._áQOOD.„ 
manipulace 5 lešením: byte, jmu již zahrnuty v umoř h

: niž podlahové plochy, na ktete se o; oce provádí.. xOGOP

ivntáž., (opotřebení o derm/ntož lešení._xGGOD 
manipulat i s lešením; tyla jsou již zuhi nuly v cenách

- m/ podlahové plochy, na které se piráte provádí._jcOGOl),

lontáž: opotřeben; a demontáž lešení._ xOOOi)^ 

manipnilo/i s lešením; tyto jma již zahrnuly v cenách

m/. podlahové plochy, no ktere se práce provádí.„xGQOU,

I. V cené jmu započteny i náklech 1 1 1 a ( 1 11 a/ l m 1 uí

jVyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
Ivýstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m

Strana 21 z 55

m2 57,785 23,00 í 1 329.06 CSÚRS 2018 02



Pomčunla fc sodb^ru C(?n:„xOOQD_
l. Onu ■ 1111 lze použil i piu vytištěni pudy a rovné střechy budov, pokud definitivní úpruvu 
umožňuje, aby se ploché st čuchy používalo jako termy, nebo tehdy, když je nutno činit konstrukce 
na těchto střechách (světhky. dvore apod.). Do výru éry se započítávají jednou třetinou 
p(ochy._xOQQD_
i. Stíněni plochy hal se s vpI tiky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -122 I. jtOOOD 
i Množství rněi ných jednotek :e určuje v m2 pudor ylné plochy každého podlaží; doně vnépiru 

obr všem pod (až i budovy. lJlo» hy balkonu se pi irituji xOOQQ
•I v íaup -lili a I tli jsou iapočleny náklady na zameteni a umyti podlah f dlažeb, obkladu, xhcxlu 
v nnstnnstec h. chodbách o s* hodiliich, vyčíháni n umyli uketr, dveii r■ rámy. zánibnemi. umyli u 
vyčištěni jiných zasklených n n<n rUtiiýt h ploch a /.uři/tjvm u h píodmetu.. _<Q00D_
5. V i cite 1221 jsou /Uf.očteny náklady na zatnuté ní podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah 
" přif-t htých místnostech. > hodbuc h ti sehodišiiclr, umyti obldndn. schodů, vyčištěni rt umyt i oken a 
dveří > i nivy a zárubnámi. umyti n vyčištěni jiných zasklených n notuanýc h jílech n zoř//ovacích 
předmět ti.._x000D_
0. V ceně 1311 jsou započteny náklady na /.an tel ar,i o čištěni dlažeb, umyti, vyčistění okenních a 
dvečnit h rámu a zuiizunji n.h předmětu. .<0000..
/. V i sně lití jsou ~z uf it.-ř teiiy nnklady nn vyneseni /byt ku stavebního rumu, 1 n'pcnt a žx /.mnete ni 
podlah. npi eišeni stěn -i výplni o(vnru._xOOOD_
1 \ 'Známka k soubor u re; t ■ :UUUO_
1. Četní 111 f l/e ptMi/-iť i pro vyčištěni pudy a tavné xn.\Uy budí'/, fjnkud definitivní úprava 
ntŤiořriiije. aby se ploché snachy používalo jako terasy. nebo tehdy když je nutno čistit konsbukce 
na ici hr o seřechm h (své diky. dveře Oj/od.). Do vyměry se započít á\n ji jednou (retinou 
l>lochy..xQQOD_
2 St/crdii jdorhy hal e wéthky tu bu okny ‘-e oceňuji jako j odloží c-nc-u 1221 _xQOQD_
'I Mfji.vi/w mři ných jednut-k se určuje v m2 piidMyShé plachy ittidého pc>di>Mi Jané vnějším 
oh \"*rrn podlaží budovy. Plochy balkonu se přičítají ._xOOOD_.
■i. v verm lij i o 11 \A jsou započteny náklady na zameteni a umvu poillah, dlažeb, obkladu, schodu 
v mislnodoch. chodbách n v hodiďteh. vyčištěni a umyli oken. J/rfí s rámy. /á< ubnéini, umyli <i 
vyčištěni jiných /.ďldeuýt h a no ti raných ploch a zařizovat ich pře-dnrétu._xOOOO_
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb n-.:bo ke i emit kych podlah 
vprdehlyc h mistnosLech, chodbáidi n schodištích, umyti obkladu, m hodu, ■. yčiř-u-ní o umyti oken a 
dveří s lámy o /átubnénri. umyli a vyčištěni jiných zasklených o nutirnných ploch o zařizovacich 
pt e< in kHi i . _ xOOOD_
(■>. V ceně -1311 jsou zajiočteny náklady na zameteni a čištěni dlažeb, umyti, vyčistění okenních a 
dveřních rámu a /. ar i znvucich předmětu. _x000D..
7. V ceně 1-111 jsou započteny náklady na vyneseni zbytku stavebního ruinu, kro/ieni a 2x zameteni 
pi>dUih, oprášeni stěn a výplni otvoru. _x000D_
Poznámka k souboru cen. _xOOOD._
b Cenu -11II lze použit i po vyčištěni pudy n ruvně střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit kousli ukce 
na léihto střechách (světlíky, dveře apucf.). Do výměty se zpjioČ! lávají jednou třetinou
33,816 33,816

(4,37*0,35)*11 16,825

(1,52*2,35)*2 7,144

Součet 57,785

Strana 22 z 55



D 997 Přesun sutě

997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen:_x000D__
1. V cenách -3111 až ■3217 jsou započteny i náklady na:_x000D_ 
o) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,_x0000_
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy ,__x000D_
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezisktádku.j(0000_
d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. xOOOD
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užiji se 
pro ocenění vodorovně dopravy suti ceny •3111, 3151 a 3211 pto budovy a holy výšky do 6 
m._xQ00D_
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboiu cen 997 01-33 Shoz suti._x000D_
■i. Ceny 3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 
možně instalovat jeřáb. _x0Q0D_
Poznámku k souboru cen:_xOOOD_
1. V cenách -3111 až 3217 jsou započteny i náklady na:_x000D_
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,_x000D_
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,_xOOOD_
c) naložení na vodoi ovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,_x0000._
d) náklady na rozhrnutí a urovnáni suti na dopravním prostredku._x000D_
2. Jestliže se pra svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se 
pro oi snění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 315 í a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 
m._x0000_
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceni cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti._x0Q0D_
4. Ceny -3151 až *3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tirn, že není 
možné instalovat jeřáb._x000D__
Poznámka k souboru cenp_xOQQD_
1. V cenách -31 í 1 až -3217 jsou započteny i náklady na:_x000D_
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,_xQ00D_
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,_x000D_
c) naložení no vodorovný dopravní prosiředek pro odvoz na skládku nebo mezisktádku,_xOOOD__
d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku._x0Q0D_
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se 
pt o ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 
m._x000()_
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti._x0000_
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb._x000D_
Poznámka l: souboru cen:__x00QD_
I. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:_x000D_
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,_x000D_
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,_xOO0D
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezi skládku ,_x000D_
d) náklady na rozhrnuti a urovnání sutí na dopravním prostředku._x000D_

Strana 23 z 55

51 130,65

28,988 50,00 1 449,40 CS URS 2018 02



Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 50 m

Strana 24 z 55

28,988 50,00 1 449,40: CS ÚRS 2018 02



37 997221149K
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 m přes 50 
mJ . .....................
Idr/.narnka k souboru ren: y.OUUU
i < 11 j ni u i' < v > ku o <h>u t/i jun </■'/<' ; < i> j>i i (Uf n > j)(o h líními mož.ný příjezd 
u , '( n, bjii. r u\i'u n, 1 in,■ 1 nun, i [ l< h\ !>j í ii i/- u i,C <<aio, terasy..xOOOl)..
/. í.r uj k .. // li 1 j .a .mi < n / i u s , 'Mi ř l m1 < i iiw/'ni no! h M'íu neniiého charakteru

,1(1 noluiif vui/iivhl. Cti/tti/ifii/ říťbu /.i-'iU. áOUJU
1 i '-'’V ? -1 n jcmj určeny pro <k nony kusový material (diazeom kosmy, lomový

í r { k ^uIa.'I u \.en: xOOOD
I < ( ) i u f- i o i t ' , i inf nepřístupné plochy, kom není mtržný přijp/xi

hy objektů, norm, dvorky, atria, terasy._ xOOOU..
? m 1 'll) u. / i v i í 1 / i nopř. kamenivo a hmoty kamenného diorckíen)

/ // ii i ’i 11 i hifi i naíeriót (dlažební kostky, lomový

■m: ;mm,m

I ' i í !' sud pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd
vnitrní [korby objektu, never, dvorky, atria, torus-/.. pdiCOu . 

'■i uo .■),'/1-■/<- v if i-vm: , impř. kamenivo tí hrnou/ kamenitého charakteru 

siinuU'i;; vaumuu. < vmenlem neb-n živla. .pOVO’)...
"i au ne o: ,v / m<m./ , notarial (dlažchin kostky, iomcvy

í SC
rpřmupnc' plochy, krmi není mužný příjezd 
hy objektu, napr. dvurly, uicio. terasy...jcPGOíh. 
na/,r. l.nmenivu a hmoty kamenitého chornkieia

síímdcme vňj.Hieiu, cementem n;'bo živná.. xOOOi).
na! a id! (cHožehm k.osl ky, lemové

/:memn. z.uuu\!
r<."<:um::n r or.iu ,ru , , -a: muou
I. Ceny i'voj nrC^uy vodo; ovimu dupi a ru suti jo o nepřístupné plm by. krm není tuořn y při jezd 
dupi avnich re ostření ku ■ především yro vnitřní plochy objektu, nnim. (bot ky, ah' im terasy... xOOOip 

(vrny 99/ '?'/ ■ / / j:(:, čířeny p; o sypký motor ink naoi. kamenivo a hmoty hvneniieho chmdkiern
stmelené vá/inaa. černaní cm nebo živici... xOOUl).

3. Ceny 99/ /? i Ih jsou mřeny [a o diolmy kusový materiál {dío/ěbuí kostky. lomuvy 
rmm-ui. menu
ru/uumm e o>,:ir.< mm; .m/mm

i. Ceny jsou určeny vodorovnou dup-ave sud pnu nepříst uimé pCvny, kom není i nožný příjezd 
dopru-,- um. a pivsiředku především pí o vnjíř ní plochy ob jek nia nap-;. dvoiky, all io: lt rasy.^xOOOíj 
1. (mim 99/ //- / ip jsou utřeny [re o sypký manu íai. nor-ř. kamenivo a hněvy kamenitého Lharnktei u

o /em i. /(/■■.niii

nateriái (dlažební loutky, lomuvy
mmenn zmutvj

vv 28;988"5

Strana 25 z 55

144,940

......
25,00 3 623,50 CSURS2018 02

144,940



38= K ; 997002611 i Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění 28,988 50,00 1 449,40 CS ÚRS 2018 02

39 : K : 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

28,988: 200,00, 5 797,60;CS ÚRS 2018 02

Strana 26 z 55



| 40 | K 997013509

Poznámka k souboru cen:..x(JQ0D_
1 ( f ij /j in i aložení suti nu dopravní fnostredek až. po místo sloze/ii

r (i i i / n /i l (jj H
7 < sbij )u započte i i i r i í i r Dueni suti na skládku nebo rne/is!dódku...jQ(J0l)„

j. Ceny jsou určenV ÍJI0 0(!v0z suti na skládk nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční

0 í dnictvím k<
n i ) 1

A)..

A. Odvoz suli z rriř

Poznámko k soubo

i. Délka odvozu st.

•y.iskládky ?* oceňuje ceno 997 01-351 L. xOOOD^

Mř l '"if. AW
iíi je vzdálenosl od místa uložení suti nu dopravní p/ostíecP-k až po místo slože/ii

na určené skládce nebo mezi $kládí e-.xlHJOD

/ V < ené -350'í jsr)U započte■iy i náklady na složení suti na skládku nebo rne7Í!.-klrhdku._x0O0D_

(‘ J l r V pro odvoz suti no sklad!-ni nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční

Aoptavy {i proUrodnicMmktzníejneru)._x9(mu

A. Odvoz suti / me■/./skládky s'■e oceňuje-1 cena 1 V Ol S II

í (-'/JhAUr U h SOUl/O

i. Délko odvozu s, iti je vzdal

.A/l/

enost od místa 

<!<lá(!vr' QQfl!}

li suti nu dopravní pinsthrdok až po místo složení

2. V ceně -3b0j jsr ■iy i náklady na suli na skládku nebo meziskládku. p/GOOD,.

.i Ceny jmu určen 

dopravy (i prostém

Po/náuiko k soubo

y pro odvo 

Jnictvun k(jntejueru).„x0( 

:í; oceňuje ceno 

■Mi

me/iskíadk.u jakýmkoliv způsobem silniční

i-pzn^xoooo^

i. Délka odvozu sltil je vzdál

-.■IpÓrlra =(100!)

ií suti nu dopravní píosir>oíek až po mis/o složení

V ceno -35Q1 ís(ju zapačtaTy i náklady na ložem suli na skladku nebo meziskládku..mňOOD^

y P<0 o(lvo
/ suti no skládk noho meziskládku jakýmkoliv způsobem silnic ní 

■/)__
■v Odvoz siiii z nu. e oceňuje ceno 997 Gí-Vsíi._z000i).__

i. Délka odvozu s; di je vzdal enost od místo uloženi snu na dopravní p!ostř<;dek ož. po misío složení

' nj
< ! I

VV/ Ul-Jzl l.. ZAJUUty

li sud nu dopravní prmtredei: a a im místo složení
no uicene sidod.ce neb;/ me/id (ode e._ xOQOU .
' *, i./r V'f n lye' /up.;: /.t.n i /, 1 - ď f, ii ' '< j / ' i<ezisklánkuzOvOI)

.1 (.Pll'f ISOii Ui'(i-‘!iý ji/'O Oij'/O/ Sl/ii fin <-KI('i(:!<U IH-'/jU n ill / ()' hv 7 j msoftem si (f be ní
I , I, M r I/ /, I II,. Ill I III

D 1 / l/.j M ' i n, ■, , 1 f f‘l II i I ...............................................

i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
■vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Strana 27 z 55

202,916 22,00 4 464.15ÍCS ÚRS 2018 02



41 K 997013802

28,988*7

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

Strana 28 z 55

202,916 

t 19,413 = 1 200,00 23 295 60 CSÚRS 2018 02



Poznámka k sontroru (.eng.xOOOD_
1. Ceny tivedené v souboru cen je doporučeno uplavit podle aktuálních cen místně příslušně skládky 

odpadu. _xOOGí),_
2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně._.xQQQU„

3. V cenách je -započítán {/oplatek za ukládaní odpadu dle zákonu 185/2001 8b. xOGGD_.
4. Připadne diceuí siavebniho odpadu lze ocenit souborem cen 92/ 00-60 Dicerái služebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektu. pxOOUD__

Poznámka k soubotu ten:_xOQOD..
\. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravil podle aktuálních cen místné příslušné skládky 
(.'dnadu. y.OQOf)

' i /i /'i 3 i i I i 1 '* ( tmu je individuálně,._xGOOL\
• r j i j , 1 /u u a 11 i t i r\e zákona UÍ5/2001 Sb._ xGOOD.

1 lili !t n c' i ! i i J, i 1/ i i t i f ( on ten 997 00-60 Diceni siovíd/niho t/dnadu
z katalogu SOU-6 Demolice objektu. _xGOGD... 
Poznámka k souimru cen: .y.OOOD.. 
i. Ceny uvedené v souboru cen je doporučei 
oiiinniu. eUiiuu
z í i Hit i ii 1 t c
J. V cenách je započítán poplatek za ukládá 
A. Připadnu drceni služebního odpadu D.e or 

z katalogu 800-6 Demndce objektu._._xG00D_. 
Poznámka k souboru cen: zOOGD

2 UlíDnm odpadu neuvedenými v soubor i.
3. Vr cenách je započítán jjup-latel z a uklá
4. Připadne drcení siuvebniho odpadu lze 
z katalog]! 800-6 Oemodtc objektu. xGGUl
Un/u. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I. Ceny uvedené v souboru ten je douorin

dle aktuálních cen místné příslušné skládky

iihíi ;1 í i"/! 11-' ne :umuu 
n (iu> zákona 185/2001 S3, xfDVOU,. 

bo> em cen 997 GO-60 Drceni stavebního odpadu

dle aktuáinicii cen místná přmmšíic skládky

au je individuníníá.xOOOi). 
i dle zákona IGá/2001 Sb.„>;00Ql)_

■txuiho odpadu

dle aktuálních cen místné příslušná skládky

Uloženi

. > . i ' ■■ i r m '

/■'( i um ur.
z katalogu 800-6 iJcrnolirc oíjjekiu. 
Poznámku k souboru ceny.xO(H}U_ 

í. Ceny uvedené v souboru cen je c 
od!?udu...xOUOIj_
7.. Ulu/.ení odpadu neuvedemét h v 5

/ninvi ■lunuir. /ni/\iu 
i('3 zákonu IHljt/OOí Sb...xObO().__

hniho 1jdíXidii

die aktuálních eun místné isíislušně skládky

1. í
'bjeklu... xGíjOÍ.

odí/onu

i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného 
ido Katalogu odpadů pod kódem 170 102

Strana 29 z 55

5,1991 1 000,oo:i 5 199,00 CS ÚRS 2018 02 1



43 K 997013807
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických 
výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103

Strana 30 z 55

t 2,572 1 000,00 2 572,00 CSÚRS 2018 02;



44 K (997013831

Poznámka k souboru cen:..x000l)_.
í. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadu.. .xOOOD_
7. Uložení odpudil neuvedených v souboru cen se oceňuje in(.nviduú(ne._ x000D_

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 1173/2001 Sb._xOOOD_.
■1, Připadne drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 92/ 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z kuíaloyu 800-6 Demolice objektu._x000D.
Poznámka k souboru cen:. xGOOD...
I. Ceny uvedené v souboiu cen je doporučeno upravit podle aktuálních can místně příslušné skládky 

odpadu._x000l)__
?. Uloženi odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.^/.000í),.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.,_xá0OD_
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit, souborem cen 227 00-60 Drceni stavebního odpadu 

z kataloyu 800-0 Demolice objektu.__x0000_
Poznámko k youk>oru cen:„xOOOD__

1. Ceny m edené v soubaru cen je doporučeno upravit [male aktuálních cen míst fič příslušné skládky 
ocluGdu.._xOOOD_
2. Uložení odpc

apocuan pmuatei- zn ur.mcjc 
mi stavebního odpadu lze o. 

> Demolice objektu.__x000D__

<■ i,i

_xOOUl)._
001 Sb. xOOOD

■odoadu

skiádkv

olovu 800-6 D<
ebniho odpadu

u. xOOOD__
00!j

doporučeno upravit podle aktuálních cm misme příslušná skládky

1. ceny uvedene 
odoadu. xOOOD

-I i' U / l /. ( ■ ; n. : 'Mi I ■:! /: /J,'1 i:-j r I r ■; i y / i/i, .(// i (.7/! ,M ■ r, ; 7 /' Jí; i-., OUfVtiJ’ 1 

U., XUVUÍJ

-fm__x(Kí0n__
doporučeno upravit pudle alduoíníth cen místné příslušná skládky

' h i - dá á
Ol (, I * d li Sn n Il>

. Připadne drceni siavebníh 
1 a ( mu i 1

> odpadu

1 29/ au-mi

tram

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Strana 31 z 55

,133 1 200,00 159,60 CS ÚRS 2018 02



45 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

1,671: 1 000,00 1 671.00ÍCS ÚRS 2018 02

Strana 32 z 55



Poznámko k souboru cen:_xQOOD_
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadu. _xOGOD_
2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně._xOOOD_
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb._ xOOOD
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00 60 Dicení stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektu._xOOOD_
Poznámka k souboru cen:._xOOOD_
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů. _xOOOD_
2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně._xOOOD_
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. xOOOD
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektu._xOOOD_
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů. _xOOOD_
2. Uloženi odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. _xOOOD_
3. V cenách je započítán poplatek zu ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb._xOOOD_
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektu. _xOOOD_
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadu. _xO00D„
2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně._xOOOD_
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb._xOOOD_
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Diceni stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektu._xOOOD_
Poznámka k souboru cen;_ xOOOD_
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místné příslušné skládky 
odpadů. _x00OD_
2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně._xQUQD_.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.^xOOOD _
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektu._xOOOD__
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadu. __xOOOD_
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně,_xOOOD_
3. V cenách je započítán poplatek za ukládám odpadu dle zákona !85/200i Sb. _xOOOD_
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektu. ^000D_

d 998 Přesun hmot

Strana 33 z 55

3 620,25



998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy výšky do 6 m

Strana 34 z 55



d PSV Práce a dodávky PSV 114 124,40
d 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 860,00

47 K 733-xl Úprava rozvodů otopného tělesa - posunutí k podlaze soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

48 K 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 35 z 55



Pen tonika k souboru cen:_,\OOÍ}D
/. Ceny pio presun hmot SLnnOsený /. hmotnost pít ‘•miu-saného materiálu r.e používají tvhily. pokud 
jo možně 'licit hmotnost /.a celý siti^brii Jit Do ref o hmot nozi i se započít ává i hmotnost materiálu 
ér <‘boYuný( li ve spec i f i koř i. _ xOQUf)_
2. Pokud nelze j< rh,o/!incně jtcmc'vii hunvno-.t nřemi:(/vaný< h mať rmhj. Ire p< o vypučel prosmiu 
hmot použit orientačně piur ,^/tm ■n/iui Ton/u su/l.ou * v ■- ytiá^fiN i r./.poctové nól lúfiy /o celý 
:Wf.-\r bni díl vřetně nákladů nu nvilHiál .■*-■ ‘.p—rif Hrnci < h. a000/J _
1. Piiptotf'k k renňm - HSt pin ni uváděný he/ použili hn-r.iinni/ac". tj. /■/ diieuyrh
poMi linek. t/.e použit pouze put hmotnost mjmim íó/u. kiuiá -e timtu sjji/?r>bem dutn-xn?
I ■řt-rnisť\tje...Af!OPfi
Pn/jiámkn k suttljoi u r & n. _xOQOQ _
1. Cpfjy pto pr^un hmot stanovený / hmoiunrli přesunovaného mfčtfriutn >y používají tehdy, pokud 
je i'uožr.ě ničit hmotnost za o tý <-!u\ ( hni <,il On n'-io lnni'ino'ii • ( rupučitávo / him.-ioost rnúiuíólu 
or Piio^any< li' o sper ijthiu.__xL‘OOD
2. 1'ol inl 1,1-7/ jedno/nočně sirwovit huiotnci’-i pče- ur-ovcjnyi h materiálu, l/o piv výpočet přesunu 
hmot použit ui tentočtiě fjrot etdni otdjn Ityjto us/tou >•,' vyná-tihi lu/f^riuvě nuigady m celý 
um-ebni díl vretně nok-Indu fín mm <jt ini te s(k* ifil'Cn ich._ xOtlfif)
3 Pi i/-bitek k cenám 3181 pro pčesuti pirvvtiěný bez i.n nžin met hnni/nre. ij. 70 ztížených 
podmínek, lze f/(Hr?:it. pouze pio hmotnost mnteiiňlu. ki*~iá se timtu /.působeni --kutočité 
přemisťuje. a(Hií)í)
Po/naivko Y. souloriu am: _xVQOD_
t Ceny pio přesun hmoi stanovený /. hmriluosti /1 -<un(-vnnč.iiO matennltj ve používají LThdy, pokud 
je mužně uičv h,uotno'J /.o celý dtívúfrni cul Do ono hrn<.m,i>'-ii '-c d<t>GČiluvá i hmotná*,, nu/tei fnir
(/< t nfjvtMýf p ^ t.- *.( ij 11■•.)( i. _ *0000_
Z. Ful-ud -u-t/v Miř/- io/i n ič né vanoví', hmmtucni /• če suiio voiiý, li rraii i hftu. In- pio vy.7CH.rt piu^-mu 
hmot iH-a/it o, lentiKně pro* not ni 'c. hu. Tůmu bU/br-i se synuiubi i (/pnčttivé náklady za celý 
'tm el.'fii i at vtťtnč nakladu na niút**t io( ve '.p-^.ijikn: i( h. _ .-Oi5» //>
3. PřTphitok k cenám 3181 ptc ptr:un pi uváděný In.z. pwr/ili i-rrcihtniza, i j. ze, n ížených 
podmmek, l/i: p\.'užit pou/e pto hmotná-1 <n<<t -riňlu, která -,e iirntn /.puv jn-vi \hitpčuó
piemisťujf _xOOOD~
Poznámka k soub< n u cen _xOOOD__
I Ceny pro pie-nn hmot stanovený r. Ihtiouu'.'m i iwcsiinuvoitěho inntei iútn se neužívají tehdy, pvrkurl 
je možně urát hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se /.nfA?aiňvn i hmotnost mateiiátů 
oceňovaných \e :>p*Kifrkoci._xOOOD
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmot nose převinovaných inntr-i iolu. í/e pio výpočet přeními 
hmot pvuzil otientočuě procent ni -,a/hu. Touto sazbou ‘-e vyufl&ohi im puč lově náklady za celý
->ta' ebm díl včetně nuk ladu na materiál ve specifikacích. _\000D_
3. Příplatek k cenám -3181 pio píesun pi uváděný bez použiti imrhuni/ace. i / za ztížených 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost mutei iňlu. kteiá sp úinlo způsobem skutečné
pí emisí luje._xOOOI)_
Poznámko k souboru cen:._xOOOD__
I. Ceny pio píesun hrnut stanoveny z hmotnosti přesunovaného mntei i-ílu se používají tehdy, pokud

D 734 Ústřední vytápění - armatury

K 734-x! Demontáž sroubení a hlavice soubor 1,000 74,00j
582,31

74,00

Strana 36 z 55



i 1
50 ! K I734291931

t I
Opravy armatur závitových zpětná montáž šroubení přímých, rohových do G 1/2 kus 1,000 68,31 68,31

CS ÚRS 2018 02 |

........ ..................... |
51 | K 734291951

l I
Opravy armatur závitových zpětná montáž hlavic ručního a termostatického ovládáni kus 1,000 80,00 80,00 CSURS 2018 02 1

1
52 j K |998734201 Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m • 3,000 120,00 360,00
1

CS ÚRS 2018 02 |

Strana 37 z 55



íJc-známku k souboru c*"n: xQOOD_
r. Ceriy pin přesun him.* stu noveny y hmotnosti přesunovaného mni triolu r->? pou/ivyi tehdy, jjokud 
je mužné ničit hmotnost sa rety siavebni díl Do teto hmotnosti se /opiji navet i hmotnost motet idhj 
strnovaných w sp/\ i lihni. í._yQOQD_

Pokud i if-/ve j'-iltm/uocnp stanovit hmotnost přesunovaných niat^iotu. l/e pto vypočet pre-mnu 
frmol pinr/it oiienturné (iiC'ceumi nIju t oino i:/.holi se vynrni>t>í i c*^K>r íové náklady /a <.(■ lý 
: t uvrhni tiff HM-V iniM:"lň nu iiimoi/-■'( w- f/íAvtf_/.l)00D
i. I'n plůtek k cenám mtkíi pm j.j mi prováděny p>e, pot Pit i ,m t iioríinn *\ tj. za / dvorných 
pudluiiu-ti, lvu použit i-uii/ž mu hmuinost niut-i iulu. klc-rá se t.iihtu /pmolmin shuTečré 
přemisťuje. pOOOD .
ťtuuún rta 'i souhrn u < v>i. ■<<}< iOt)
i Ceny /ji i> pfe iiii tun'd \tunov(-uý * hiuiU r,u>(i pře^nncjvaiiáhn muter iálu se <%iti/ivi\ji tehdy, pokud 

<>tvno>'aiiyi.h ve -.pru ifiknn.. .mnul'
/ Pihlmrí uc-íze íwlne/hut n - ,Uiinr d hun •Uh aí pfeuiiMvniiyi li muhriňhl, l/e pio výpočet pírumu 
hrnut i uu/it crpri-itnřne p,<>>rntni 'mhu touto 'o/>>on se \'%o»ó •►! uupnčdovc náklady vn celý 
1 (iv t hni di t vet tuř i ;či }■■ I orlu nu mm /(iol >v •.£ r ij ih <<. k h . \ Q0uD_

purlunneh. l/e puuy.it pnu/'- pi u hmotnost nau.-i min. himá :í1 iinnn /f^iíok-cw skutarnč
pí<rnmVuir._zOuOÚ_
I. (mhy pro přesun hrnut <t onovpnv / hmot nos ti piwmovuuéhi; mmeiiólu ik<uživaji tehdy, pokud 
ie ntu/ně ničit hinotnost /o í;./ú stuwi/iii díl. l><> (’do hmotnosti ■■e /« počihivú i tunvtn&d main min

í Id ipMt ck k canon i -hV'i I pro pit-sun provmJěný bus použiti iner hr mi/uce tpza ztížených 
pudmiihm. l/e fiou/it pouze pi o hmotnost materiálu, která se iiinto způsobem skutečnf 
picmnťuir .._,<000D_

í. Cc-ny pro přesun hrnut stanovený /_ hmotnosti přesunovaného nintei iálu s,e používají tehdy, pohni 
je možně určil hmotnost /a celý stavební ail. Do tito hmotami i se započítává i hmotnost mate/ hitu 
OCerkhJinýi h ve specifikaci. _x000D_
1. DolujiI nelze jednoznačné itarmvit hmotnost přesunovaných macci iálu. lze pro \ý počet přesunu 
hmot použit orientačně pi‘..cenini sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nói-lady ?n celý 
stavební dil včetně náklncht na tuoiaiál ve spr-cifikm ich._xODOU_
1-. Přip látek ke enái n -1iHi pí o pčesun pi ovád či tý bez pt. >i• r. it / n i t‘i hun i/ac e, tj. za / í izenyc h 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost mota iálu, kteiá se tímto způsobem skutečně 
přemisťuji ._xOQQD_
Poznámku k souboru cen:_x000l)_
f, Ceny pro přesun hmot sin noveny z hmotnosti presunuvanélTu muteriáUi se používají tehdy, puku<t

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 588,68
K 735494811 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 0,450 300,00 135,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 38 z 55



PSC

54 i K ! 735151811

55 ! K (735192921

Poznámka k souboru tenyxOOOD__.
1. V ceně je započteno vypuštění vody z otopných těles včetně i ozvodu potrubí ...;d)00l)._.
2. Cenami se oceňuje :_áOOOU_.
a} vypuštěni vody / otopných těles pěl jejich demontáži o oprová< h v úseku od lozdélovače po otopné 
těleso včetně, popřípadě od protípřiruby potrubí připojeného ke zdi ojixOOOO.. 
b) vypouštěni vody ze sioupacidi potrubí v úseku od uzávěru stoupadch potrubí k otopným tělesům 
včetně.. xQOOld.
3. Mnoz.sc--í se urei součtem výhřevných plod) všech otopných těles vypouštěnéiio systému nebo 
stuupO'dho potrubí....xOOOib
Poznámka k souboru cen: xQQQb
i ' l > n ] n , i at \ ni oi m i / i r i nvt h t l < u ( <o i > o < \ n; i / i < d )D. 
zrn, n ,j finj ,c e h
r < ' ' i Mí/') mi i ii } i } }i ' mni n , i w / j i » ii i , m < * /i / ' lov ače po otopné
f 1 Ui I < I i i/ I ; ' I li U "> I li (lb I I >] ti h J ' r , } <>u n afl
/>’ > i if' l r m 1 'i n f tut n ii< ivz o i id ' i1 ' topným tělesům
váppié. yjnjOd.
3. Množství se urei součtem výhřevných plac!) všech otopných těles vypouštěného systétnu nebo 
sdoupocího pot rul/i.. j.OOuD. _
Poznámka k souboru cen: _xO()Ol)..
I. Varně je započteno vypátrání vody z (/topných těles včetně t ozvodu potrubí. ..xV/VOD...
/.. Cenami :m m eňuje :.x()(Hd)..
nj vypuštění vody / otopných těle r/orc- pu otopné
těleso včetně, popřípadě od p< od
b) vypouštění vody ze doupndeu pnym tělesům
včetně,. xOOUU..
3. Mnedsi-di se urči součtem výhrevnýíh ploch vša h otopných tělo vypouštěného syděnni nebo 
s í o upu c í ho p o tru b i. _ x O Od) 
hyr/jiórnka k souboru teny.xOOOU.
1. V (eno je započteno vypuštění vody y otopných těles včetně rozvodu potrubí.. >.0001./..
2. Cenami sc oceňuje:..xOOO().
cd vypuštěni vody z o(<>pný< h Irlm pri j-jidi W' -nemázi u opravách v úmi.u od ru/děíovnée po otopné 
těleso včetně, popřípadě od proli[ > i ', • ' ufui-i pd[;ojeneho ke zdroji, xú 001).. 
h) vypvuŠLěiii vody ze stoupách h . d uzávěru stoupavíd, pohub i k oíofmým tělesům
včetně. „jdhOb...
3. Množ a'd " 'vnýt h f/la.h vš^i ts oiopnýi h (é(t s vyptminěnehn systému nebo
stoupncíh i
Ířjzíiárnkfi
I. V tone j vody z oíopnýi h těles včetně lo/vodtj potrubí.. xOOOlj.
?. Cennrm u
a) vyj>n<íě. xmče po otopné
těles 'O včei
bj vypouši-. pným tělesům

0,5*0,9
ř................................ .................................................... ............................................... i
| Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm s

l Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových jednořadých do j 
j1500 mm j

0,450
kus | i,ooo| 150,00 f 150,00 CSÚRS2018 02

i
kus j 1,000

I
125 50, 125,50 CS ÚRS 2018 02

i.......................  .................... .... ... . i

Strana 39 z 55



56 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez 
kotle a ohříváků) otopných těles

Strana 40 z 55

0,450: 5,18:CS ÚRS 2018 02m2 11.50



Poznámka k souboru (C-n: xOOOD
í (.'i inu 19111 !“/! ( < m o uzeni sestavených otopných téles no nově konzoly: jejich
bii[\ bn >ř ,ic a r r f,ujr nu la i) -mi runami souborů cen 735 li-.. Opiový otopných těles

Udí > ;c hn/<> h Op t ( r ífí( n rh těles ocelových._xQOOO_

' ( i ni /?//(/ ( i nu i j/ení otopných těles na původní konzoly.__xQ00í).
Po, o mu 11 i <• oi >, i/ < i,, ' íD
i m mi ih f i1!’ * mih c i' ni* (n m " h(i( P h ( ’les na nové konzoly; jejich
<i'p>i i i, in r 1 muj in lu r i ‘ i- min j‘ it i i /P i i- .. Opiavy otopných těles

hun > j } n / 0 i 7 f Ji ru < i i t t h < h ‘O ,!l
/ (ti u,i 7V11 <z /l>' ij ( '/ o i/» { t i i fi i dní konzoly.„j,0000..

I //, u ,1 u 1 ‘O ib M XI l/l
/. ovnorni -i5N q .p/t , / , , /.-i i>- nu.' Iv-nz -ly. i-ji h

/ 11 ' ' in oceňuje nnshisnymi cenami soul/orii cen 73:> íí .. Opia.> :m- j uy< ii > i".
/ il ni títiz ' I '■ r I i ť V r -■ ■ ■■ f í; f ■ ’ ť i .’V 1," II. AI Ml.'/.'

' ' / h u 'iiiu t a/ se oceňuje osazeni otopných těles na původní konzoly._ y.QOOO_,_

< fi
pí ifVKlně ses; avetn 

litinových o 735 12
2. Cenami -7.9! 1 až 
Poznámka k sonbut
I ( 1 i , I a
litinových a 735 12
7.. Ounce ie -391 j 07.

l ti 01 I 1 ' ( 
připadne sestavení 

h u , h x mii'
' < , / 1
Poznámka k soubor 

1 ' / 1 iu I'1/ < 
připadne sestaveni 
lam > / > 1'
v m, , / n < '

19í5 v.: ccenuj- 
m oceňuje pfís

■iipxVilOí).
i je 
7 s/l 

opi 
";ujs

m ........... .
do / i 1

f.-i .

I !
3932 se oceňuje

men: x
I VI J ■
.!■■ um. ,

. , v. , " 1 t í

'Z

les no nové konzoly; jejich
'■///i cenami ym.i!,o< cen 735 Opravy otopných teles
■/; těles ocelový: h. xOOQ!)

. . . um konzoly.__xOGQi) .

.izmni sestavených oi\..’pnýt n těles na nové konzoly; jejic h 
vmi í onanii smihorn cen 735 i i , . Opr<>vy otopných těles 

' 1 í teles ocelových.„xOQOD
■■mzein otopných lehne na povodni konzolyxGdilO..

meni sestavených olopnyc/i těles no nově konzoly; jejich 
Upmvy otopných teles

i í'-|í"- f.l M'.A'V': (li Xl/Ui!\í

sn/.cni otoimých teles no /nivodni f/m/oiy. y.OUOI.)_

nové- kaazoly; jejich

vad (onumi sotilx-/u cen 735 i /• , . Opix,vy otopných teles 
h těles ocelových,. xGOOíh

mženi nlopných těles na puvoúni konzoly._x()OOP_

V V
57 | K [735191905

0,5*0,9
I Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa

Strana 41 z 55

0,450
i,ooo| 23,00 j 23,Oo|cS ÚRS 2018 02



58 K 998735201
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 42 z 55

% 3,000 50,00 !50,00 CS ÚRS 2018 02



Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu 
oceňovaných ve specif i kac i. _xOOQD_
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. _xOOOD_
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přem Í5 tuje. ._x(JOOD_
Poznámka k souboru cen: xOOOD
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možně určit hmotnost za celý stavební dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu 
oceňovaných ve specifikaci,_x()OOD_
2. Pokud nelze jednoznačně stanovil hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu 
hmot pouzíř orientačně procentní sazbu, Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý 
stavební dil včetně nákladu na materiál ve specifikacích._xQOOD_
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přen list uje. _x000D_
Poznámka k souboru cen:__xQU0l)_
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 
oceňovaných ve specifikaci._xOOOD_
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu 
hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cely 
stavební díl včetně nakladu no materiál ve specifikacích. _x000D_,
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečné 
přemi stu je. _xQ00D_
Poznámka k souboru cenc xOOOD
1. Ceny pro přesun hmot stanovený i hmotnosti přesunovaného mateiiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Du této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu 
oceňovaných ve specifikaci.„xOOQD__
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu 
hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební uíl včetně nákladu na mateiiál ve specifikacích., xOOOD
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečné 
přemi stu jexOOOD^
Poznámka k souboru cenyx000D_
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

Strana 43 z 55

4 160,00



59 K 741 -x1
Úprava elektroinstalace - demontáže, úschovy a zpětné montáže všech elektro prvků - 
světla, vypínače, EPS, EZS, zvonky apod..vč. následného odzkoušeni a revize.

soubor 1,000 2 300,00 2 300,00

60 K 712-X2
Zednická přípomoc pro elektroinstalace - zasekání vodičů a krabiček, hrubé začištění 
stěn po nové elektroinstalaci apod...

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00;

61 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

' vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 3,000, 120,00 360,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 44 z 55



Poznámka k souboru cenc xOOOD_
1. Ceny pi o přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost moteriálu 
oceňovaných ve specifikaci.. xQOOD_
2. Pokud nelze jednoznačné stnnovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sozbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební dít včetně nákladu na materiál ve specifikacích.__xOOOD_
3. Příplatek k cenám 1Í81 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemi stí/ je .„xOQOD^
Poznámka k souboru cen:_.x()OOD_
í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy. pokud 
je možné určit hmotnost zo celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu 
oceňovaných ve spec iJ ikoci.__xOOOD_
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu 
hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební dil včetně náhledu no materiál ve spécifikackh._xOOOD_
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun pt ováděny bez použiti mechanizace, tj. zq ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost moteriálu. která se tímto způsobem skutečné 
přemi st 'uje. jtOOOD_
Poznámka k souboru cen:_xOOOD„
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za cely stavební díl. Do léto hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 
oceňovaných ve specifikaci._.xOOOD__
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu 
hmet použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nóklndy za celý 
stavební díl včetně nákladu na materiál ve specifikacích._xOOOD_
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, (ze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečné 
přei nísťuje._xOQQD_
Poznámka k souboru cen:. xOOOD. _
f. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 
oceňovaných ve specifikaci.. xOOOD_
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 'výpočet přesunu 
hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební díl včetně nákladu na materiál ve specifikacích._xOOOD_
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděny bez použití mechanizace, tj, za zt ížených 
podmínek, i ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
př em í 51 uj e. __xQOQD_
Poznámka k souboru cen: jtQOOI)_
I. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud

D 766 Konstrukce truhlářské 8 723,80
K |766211811 j Demontáž madel schodišťových J_ m J 4,90o[ 50,Oo| 245,Oo|cS ÚRS 2018 02

Strana 45 z 55



2,3+2,6 4,900

63 K 766411821 Demontáž obložení stěn palubkami m2 82,970 25,00 2 074,25 CS ÚRS 2018 02

ijttíiii'iiiikn ! •>oubnrt}i»
í C-ncmí • a .m , |
ÍOULOI 11 r Pf/ /řtQ ■ ' ?! í>», /*'i7 o'hVv /vř .v..; S | ]«1jKU'
řV>:náiilka k sat- í i / .* cti : _ _4i)íi0fy
I Crnnnii not/,- . t fflcjWH í,V-miíftsvJ -* 

'.nubora nhi J7-li Oammir <Í'Iomwi:i /.xk/Zi/ci./u. _;<í;nO/)
/( íí;íj u f.Ffi. ,7>

ř. C'««“i)í7l .U-mnill$ <:!'l><líTlÍ y<^? ^
;oi,7,’ií/ ij . —ťi Tm- ť / ří’mi,fďíjřik (:•.>!i i.f i/i />;;</M*í'i. Tf><>

í-’f Ji?f i/11/;i7 /í '■'.Sl/i/í i í >í i ■ • (rnlOf) .
I C'-řhirni i.W,v .'-i ni,Mi/ i WdjritY;/ iiW'V'fii •.> -i■Jty i > - 
mi . t V ti i 13 i .. I ri'/p*^ ;1.... Mfí. mi i«!Nni^

/■>( \f, iflmt* | ■ - II ií .. fc i / < ■ jrfSii'/.I
i -'JfíTri/iii .,1 :T?f r%fh-T71‘(*> ujVr.ř-M,* •

I i
*7km I/' }H !)■-

((0,3+1,06+0,4+0,12+0,12+0,06+1,15+0,06+0,12+0,1+0,65+0,12+0,14+0,06+0,66+0,32+0, 
98+0,11+0,13+0,06+1,17+0,08+0,13+0,1 +0,67+0,1+0,11 +0,06h 0,7)* 1,82)*2

35,818

((1,3+0, 12h 0,32+1,01 +0,99+0,5+0,12+0,13+1,13)*2,8)*2 

((1,6*2)*2,45)*2

31,472

15,680
vv Součet 82,970

64 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 82,970 15,00 1 244,55

Strana 46 z 55



pse

'jznárnka i r ji Ur enyxOuOU.

Pi ti. II (/ C ' í >vat demon táá obloh í i >f ni , sky pře •'O rn; tyto i>nke se oceňují cenami
HI On; U Cí: 1 i 1 li 1 lh 1 to obloženi / M i" Ill'll!

i/no ni h, souboru a Í /Ob Uf’

Cenami nelze ocenc‘Vuí demon táž obloží Stěn vý: 1 t V> m; řyO.ř prcko se oceňuji (enom!

ji.iboru cc n /1 -i) ir b mni ( ' / i i pcsuí/ec/u,.. .xiVOíjý
r/námku h souboru ((my xOOO!)...
Cenami nelze ocenc>vat demon taž obloze■Jni sten vý:U:ypfe 05 /i?; tytí.? pince se oceňuji ceuunn

nihoi a cc t /t‘ ' P 0 ' r ť ,Jř p podhledu., xOGOl).
jznamka k souboru n?n:_x000D_

f t i i ii i/ ‘ oat demon lóz. obložíS7Í .srěn vy'ky pře 05 iíj; tyto práce se oceňuji cenami

ituboi u cc tf r Dcmontá? í! 1 u a. podhledu... í ' '/>
'j/námka /; souboru u 'db..xOOOD_
Cenami í P " i ■vat demon lož obloží?m scén vy: pře 05 7í; tyče; práh e se učenu i i cenami

.‘Liboru ccm 766 42-in obloženi ,oodiiiedm. x Oť?0.0
rz.námka k souboru cc >:000D.

'oz oblož. ■ni sién vú- \5 rn: tyto práce se oceňují c-ummi
inborn cz7; 7Ó6 -/?•/« 1 i / obloženi podhledu. >;0í)00

!
65 j K 766-X1

' ' " i........... ' ............ " " ....... ' ............................... ' ' ' ...............................3
íD+M Madlo schodišťové dřevěnné dl. cca. 2,5m vč. ukotvení na stěnu nerezovými úchyty soubor 4,000 1 200,00 4 800,00

i
66 |

. 1
K 998766201

| Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
[vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 3,000

.
120,00 360,00 CSÚRS 2018 02 |

Strana 47 z 55



Pmnamka k souheru c.en:_xQOQD._
I. Cr ay pm pře-tm hmot stanovený z hir-ntnoUi (:iesnnov<iného metanolu -e používají tehdy. pukod 
/(’,notné ničit hmotnost zu arly 'tr,\,ebni rhi. úu (éro hmotnosti r-e započítávn i hmotnost mnící iálu 
X f 77' 'v auýc Ii v í • 'p;jn(ikň< i _> 0000
z. Poknd nelne jednu/nač ne sluní".»í hun-um i /:•/ •• 'ii/im/^uýf/» íík'((-'i íoíu /ře f?io ^ýpem?!'/.ve.'wi'f 
,'//iK»í pcíí/íf !>nci/i oú;*5 tu kíhiI/v •'///>(», 11 '[do rí/hi-u -.(v vy/:0M;ífí f o//.-očřnvP jjúWní/y ?(J cf7ý 
'Icvchtit dil včrťně imklnijií na nu jim tál 'i- p/fr i fikat h li
!. Pt íphih-k k cenám 61X1 pro pl i-*uu pí ovád-u tý ho* použili met haniztn e, Ij. /íj iiižcuydí 

pudinmH:, lze prui/i uano: pit? hmot oust mm ziiúlu, která se tímto způsobem ‘Li,tečně 
píeini-Cuje.._.diOOO 
Po/nóiiil n !<■ ímijIk), u ij- n: \000l)
I Leny pio pt éwri in not dun>nT>t iý 7 hi noh inu i / rf i; iňvanéhn i n <x ono I u : v pot i/ i '■< 11 i tehdy. / v/> i >d
je mr^nč ni rit hnuunosr -....../y '•i'!-’ Pni <hl. Ov I :,o hmotni*' ti <•;: .-upu?itrjwj i lini'-*tn>r-l mni ti ialu
tjf>noveniyc.h w- •,//*?- < ijikat i _ <.00(10

/ Pi>i-n(l nrl/r ji iino/.nni.né slonovu hmotnost presimo\<iuýdi uiatefiálu. lze pto vypourť j-ir •■ni:n 
hrnu i (toužil onmiiařiid /..rn cm ni su/bn, hmio ■-cr/bon se vyiiá^Tbi lozpocfovč náklady /o i elý 
-rovebui dil w^irii? náklodn rm m<-i', iié Cc ;/iv( ifiltmu idi. yOO(>D_
i. Pi iptalek k cMófi) Otiti pin i i rwu/ pn‘voděný bez použiti nicr Iv;tu,oce. i / ,<t /n žerných 
podmínek. l/.čfjou/it. poiue pi u hmihnmi n,ni nulu. linei vj (imto způsobím) skutečui. 
pir-muťnie. yí':'P0_
!-(./ nám! o k • i •; // • /i ri. - n • 2 f'(;;;ř;
ř. Ceny pí o ijteuiu hm<>i sianr- rwy / hutni nosfi tj*e sanovaného mmei ialu :,c rnnzivnii tehdy, pokud 
>e rno/ité utřu fniudno' i '.a < ly •>t-ivchni tlil. Po lem h/noi nush se zúpoříhy n i Sunul nosí maUniňlu 
im~n)o -v, ny(h v i" f <: if i km i. .; r»f >U£* __
1. P>/f.uti nelze j i: r. n/11 r;( ne n ! i,n< /1 > n; i i tu (- sunr>*nny(.h /iníeunhj. l/ť ptu ■■■ýpoč c-1 p/fi-; tn 11

hrnut použit ot ienuvif- piodpilni stihu- Irinm '.-O/h-m s -‘ynňsobi iozp<xto-‘é uňltady z?t celý
'iavnPm nil včetně nóldshlu nu tiyjřm t>il v- -jiw i/ííyjcm //. rOf.'Pi)
; Pni.'lui ok k < -ffiám 6>tl pír př vn pi mi >děi iy be >' pun>i1 i i n^r hanizoi. e. I). /.a /11:: 'mých 
podtrnn -k. Ue podlit poe. p /.<(ti lunotnosl n,Ql'i i(-hi. ihrió m Hnito způsobem •■km^nn. 
prémiu oje. xOfífíf)
Pti/iiáinkú k k.vbot u cen: yOOOO .
I Ceny pio pícnin hrnut danocený 7 hmotuoiti f.icsurujvonchtf maten iáhi se použmnji tehdy, jroknd 
je rmtžtíp inťit hmotnou /.o < clý jírjve/jť/í dil. Pu lct>> lunuuiosdi se započítává i hrnutnrM mniet inlú 
oceňovaných ve specifik nu _ xOQOP _
2. Pokud nelze ialnoznačně stanovit hmotnou pá-vunnvonýd] materiálů, lze pro výpočet pi\Hnnu 
Itmoi puij/iť otientiičné procentní sadbu, routo la/him fc vymhubi rozpučí o*# nok Indy zn celý 
stavební dil včetně nakladu no maretial ve speri(Tt<aci(h. y<bQOO_
!. Příplatek k cenám 618) pto přísun ptovócJéný bez pou/.tti mechanizace, tj. '.a zti/enych 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost mateiioltj, která se tímto způsobem skutečné 
(‘i\'ini't\ije._xQOOD_ 
poznámka k wuhont cen:. xOVOD_
l. Ceny p/o přesun hmot stnnoveny z. hmotnosti přesunovaného mntei tálo se, používají tehdy, pokud

D 771 Podlahy z dlaždic 47 917,63
67 K 771571810 z dlaždic keramických kladených do malty * m2 26,153 42,00 1 098,43 !CS ÚRS 2018 02

Strana 48 z 55



vv (2,92*4,28)*2
vv (1,93*0,3)*2

vv Součet
S j K 1771591111 |Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

Poznámka k souboru cen:_xOQO[)_
f. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle poctu řezaných dlaždic, nezávisle na 
jejich velikosti._xQOOD_
2. Položku - i 185 lze použít při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. _xOOOD_
Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 
jejich velikosti. _x(X)0D^
2. Položku - i 185 he použít při nuceném použití jiného nástroje než řezač ky.^xOOOf)._
Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Množství měrných jednotek u ceny 1185 se stanoví podle počin řezaných dlaždic, nezávisle na

P5C jejich velikosti._x000D_
2. Páleníku -1185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky._xQ00D_
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
/, Množství měrných jednotek u ceny ■1185 se slonovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 
jejich velikosti. _x000D_
2. Položku -1185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky.^x000D__
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_.
í. Množství měrných jednotek u ceny -i /65 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 
jejich velikost i. _xOOOO_
2. Položku -1185 lze použít při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. _x000D_

VV (2,92*4,28)*2

vv (1,93*0,3)*2
vv 4,27*1,7
vv 2,02*0,2

vv Součet

69 K 771574131
| Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
'glazovaných protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/ m2

70 AI 59761434. LSS |Díažba keramická, protiskluznost R10 ■ např. Taurus Granit

W 33,816*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 49 z 55

24,995
1,158

26,153

m2 33,816 24,00 811,58 CS ÚRS 2018 02

24,995
1,158
7,259
0,404

33,816

m2 33,816 467,00 15 792,07 CS ÚRS 2018 02

m2 37,198 331,00 12 312,54

37,198



71 K 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky pres 
65 do 90 mm

44,16-9,24

72 K 771474132 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových 
stupňovitých výšky pres 65 do 90 mm

(0,42*11)*2

73 M 59761416.LSS Sokl keramický 298 x 80 x 9 mm

44,16*3,3333

147,199*1,1 Přepočtené koeficientem množství

74 K 771591115 Podlahy - ostatní práce spárování silikonem

/v- k oubfxH < i--i: i mm
1 h u /■ ' ■■ i ' T- - ",i i. i i, >(//■/?.;;.- í u i ■ W{iV<. li-,'[

""" ■/-Ml /»»> //■/ f.=í"1>1 ř l.ři • ...'l . (il/ ne'- re.:- ky. ■ UpflD
(Vjj,-!*!»■<>*■; '.iyi/tV'i'l/ • >-(}; Wtí ((//.-

i. ;.;«>/ • < v i mř-ných jmlnoí-k u ttú »řr* 11 prrř.i,- j.jých ít/»V h ro*fTf? J l
ii

i-TW • -ní111 n Íí *s» -kcru v .?rr. . ss>c

; íť h sjí.
i' Pňlosku 1 IS5 Up použit tri nud-;:;-;r; přižni jín. ho ncrri uj- nev íV--tučky. <ŮÚ0D_.
Poznámka k touhou i ■ ÚÍ»iO .
1, Mrío/síví metných js řinut ok U crny 1 U'i5 -u r-i-.jnovi pařili? poctu í -omydí dlahlic. u»- ■ ■ 
jejich eohkosti.^xOQOO..
/. Položku ■ 1 UI5 17o použit pí i i/i/Cťř/K-.'.? pa,oLo . jiného nósti oje nor A:y. ,/uJjUf)

75 K 998771201

34,92+9,24

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 50 z 55

34,920 110,00 3 841,20 CS ÚRS 2018 02

34,920

9,240 171,00 1 580,04 CS ÚRS 2018 02

9,240

161,919 67,00 10 848,57

147,199
161,919

44,160 20,00 883,20 CS ÚRS 2018 02

%

44,160

3,000 250,00 750,00 CS URS 2018 02



Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
h Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. D<~> této hmotnosti sp započítává i hmotnost materiálů 
oceňovaných ve specifikaci._xOOOD_
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí íozpoětové náklady za celý 
stavební dil včetně nákladu na materiál ve specifikacích. jtOOOD^
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečné 
přemisťuje. _xOOOD__
Poznámka k souboru cen:_xOOQD_
7. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 
oceňovaných ve specifikaci.^xOOOD
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu 
hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý 
stavební díl včetně nákladu na materiál ve specifikacích._xOQOD_
3. Příplatek k cenám ■ 1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemi sťuje. jtOOOD_

P5C Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
f. Ceny pro přesun hrnut stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební chl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 
oceňovanýc h ve spec if ikon. _xOOOD_
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použit oi ientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady zu celý 
stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. jtOOOD^
3. Příplatek k cenám -118! pru přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost matei iálu, která se tímto způsobem skutečné 
přemísťuje._/íQQQD_
Poznámka k souboru cenyxOúOD_
/. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost zo celý stavební dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu 
oceňovaných ve specifikaci. x000D_
?. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební dil včetně nákladů na materiál vc specifikacích._x000D_
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost matei iálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. xOUQD_

D 776 Podlahy povlakové 2 858,66
776201812 [Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou l m2 | 20,740 f

24,00, 497,76 CS ÚRS 2018 02 I

Strana 51 z 55



vv
vv
yv

2,92*4,28

1,93*0,3
4,27*1,7

2,02*0,2
Součet

12,498
0,579

7,259

0,404

20,740

77 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 24,060 15,00 360,90 CS ÚRS 2018 02

vý 4,28+2,92+2,92+4,27+4,27+1,7+1,7+2 24,060

78 K 776-X1
Sejmuti volně položených koberců (finální čistící zóna), uschování a po dokončení stavby 
zpětné položení

soubor 2,000 850,00 1 700,00

79 K 998776201
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 52 z 55



Poznámka k souboru cen:_xOOUD_
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné arch hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu 
oceňovaných vc specifikaci ,_xOOOD_
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích._xQOOD_
3. Příplatek k cenám -6/5/ pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemi sťuje._xOOOD_
Poznámka k souboru cen; _x0O0í)_
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného moteriálu se používají tehdy, pokud 
je možné uičit hmotnost za celý stavební dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost mater iálu 
oceňovaných ve spécifikaci._xOOOD_
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pio výpočet přesunu

PSC hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady zn celý
stavební dií včetně nákladů nn materiál ve specifikacích,_xOOOD_
3. Příplatek k cenám -618i pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje._xOOOD.
Poznámka k souboru cen:_xOOOD_
1. Ceny pro přesun hmat stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 
oceňovaných ve specifikaci. _xOOOD_
2. Pokud nelze jednoznačně stanovil hmotnost přesunovaných matei iálu, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu, Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební díl vřetně nákladu na materiál ve specif i kncích._xOOOD_
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnou materiáiu, která se tímto způsobem skutečně 
premis tuje. _xOOOD_

D 783 Dokončovací práce - nátěry 13 684,41

80 K 783823167
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 3 vápenný

m2 30,630 18,00 551,34

Strana 53 z 55



vv 11,43+19,2 30,630

81 K 783827443 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 olejový

m2 55,980 150 00 8 397,00 CS ÚRS 2018 02

v V ((0,3+1,06+0,4+0,12+0,12+0,06+1,15+0,06+0,12+0,1+0,65+0,12+0,14+0,06+0,66+0,32+0, 
98+0,11+0,13+0,06+1,17+0,08+0,13+0,1 +0,67+0,1 +0,11 +0,06+0,7)*1,5)*2

29,520

VV ((1,3+0,12+0,32+1,01 +0,99+0,5+0,12+0,13+1,13)*1,5)*2 16,860

((1,6*2)*1,5)*2 9,600

Součet 55,980

82 K 783827447
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný

m2 30,630 84,00 2 572,92 CS ÚRS 2018 02

83 K 783-X4 Označení schodišťových hran žlutým nátěrem m 48,070 45,00 2 163,15

4,37*11 48,070

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 748,91
84 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 162,328 18,00 2 921,90 CS ÚRS 2018 02

i

Vnitřní plochy 

Stropy

((6,34*4,325)*2)*1,2 65,809
Stěny

(((0,3+1,06+0,4+0,12+0,12+0,06+1,15+0,06+0,12+0,1+0,65+0,12+0,14+0,06+0,66+0,32+0 4A, 870
,98+0,11 +0,13+0,06+1,17+0,08+0,13+0,1 +0,67+0,1 +0,11 +0,76)*1,9)*2)*1,2

(((1,3+0,12+0,32+1,01 +0,99+0,5+0,12+0,13+1,13)*1,9)*2)*1,2 25,627

(((1,6*2)*1,9)*2)*1,2 14,592
Mezisoučet 150,898

Venkovní stropy

((1,52*2,35)*1,6)*2 11,430
Součet 162,328

Strana 54 z 55



K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 177,888

VY Stropy
VV 65,809 65,809
vv Stěny
vv 168,059-55,98 112,079
vv Součet 177,888

K 784221053
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám jednonásobných 
maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém

m2 112,079

K
______

784221103
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2

.

177,888

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN6 Územní vlivy

K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor i,ooo|

D VRN9 Ostatní náklady

K 094002000
Ostatní náklady související s výstavbou - dle uvážení zhotovitele - např. pronájmy 
kontejnerů, průběžný úklid, doprava pracovníků apod... soubor

>

1,000

26,00; 4 625,09 CS URS 2018 02

83.00

95.00

1 500,00

2 400,00

9 302,56'CS ÚRS 2018 02 

16 899,36 CS ÚRS 2018 02

3 900,00

1 500,00
1 500,00|CS ÚRS 2018 02 j

2 400,00
I . i

2 400,00 CS URS 2018 02

Strana 55 z 55




